BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2922/2015

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 15 de julho de 2015

PORTARIA Nº2922/2015

  DESIGNA CARGO EM COMISSÃO

          O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo
artigo 61, II da Lei Orgânica do Município, DESIGNA, o Senhor SILBERTO JOÃO FERREIRA, para ocupar o cargo de
provimento em comissão de Secretário Municipal de Viação e Interior, no período de férias do titular da pasta,
conforme Lei nº 794/2002 e LC 03/2005, que dispõe sobre a Estrutura Administrativa do Município e sua alterações,
no período de 15 de julho até 03 de agosto de 2015.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 15 DE JULHO DE 2015.

                                                                      ROMEO EMILIO BAUER

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

      Milton Santo Radaelli

        Secretário Municipal

  da Administração e Fazenda

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Anexos

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3231/CBkjGk7LaaoUYOGWYR1i4mTU3s0fQi4q.pdf

http://brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3231/CBkjGk7LaaoUYOGWYR1i4mTU3s0fQi4q.pdf